(954) Animalia requiem non habebant dicentia : Sanctus, Sanctus, Sanctus, etc. Veruntamen militans Ecclesia imitari plane nequit triumphantem, quia sicut legitur (*Sap. ix*) : *Corpus quod corrumpitur aggravat animam. Nequimus enim infirmitate nostra præpediente, in singulis duodecim diei horis jugiter divinis insistere laudibus, quoniam necesse habet homo aliquando necessariis corpori insistere. Et ideo facimus quod possumus certis diei naturalis horis Deum laudando.* (DURAND., lib. v *Div. off.*, c. 1, n. 1.)

(955) Consuescat illa quæ agit, conjungere atque unire operibus Christi : sic enim ineffabilem dignitatem ex meritis Christi quibus unientur accipient, etc. Bona opera illius qui istud pie observat excellunt incomparabiliter bona opera ejus qui non observat. (BLOSUS abb., *Institut. spirit.*, c. 9.)

Qualem quæso oportet esse sacerdotem, qui pro civitate tota, imo vero pro universo terrarum orbe legatus intercedit, deprecatorque est apud Deum ? (S. CHRYSOST., lib. vi *De sacerdot.*, c. 4.)

(956) Per ipsum, cum ipso et in ipso est tibi Deo Patri, etc., omnis honor et gloria. (*Can. Miss.*)

(957) Quasi mundus illi universus conceditur, atque adeo omnium sit pater, sic ad Deum ipse accedit, deprecans quidquid ubique bellorum est extingui, etc. Denique malorum omnium univèrsique imminentium defunctionem postulans. (S. CHRYSOST., lib. vi *De sacerdot.*, c. 4.)

(958) Cum nossem neminem magno Deo, et sacrificio, et Pontifice dignum esse, nisi qui prius seipsum viventem hostiam exhibuerit.. et sacrificium laudis obtulerit, etc. Quo tandem modo externum illud sacrificium illud magnorum mysteriorum antitypum ipsi offerre auderem ; aut quomodo sacerdotis habitum et nomen subire... priusquam lingua divina melodiæ plectrum effecta, etc. (S. GREG. Naz., orat. 4.)

(959) Tibi sacrificabo hostiam laudis. (*Psal. cxv, xvii ; Hebr. xiii, 51.*)

(960) Eucharistia affluentia omnissacrosanctorum charismatum. (S. CYRILL., *In Isa. lvi.*)

Thesaurus in agro absconditus. (PASCAS., *De sacram.*, c. 17.)

Dos Ecclesiæ sponsæ. (S. CHRYSOST.)

(961) Crucem non simpliciter digito in corpore, sed magna fide in mente prius formare oportet. (S. CHRYSOST., hom. 55 *in Matth.*)

(962) Christiani crucis Christi consecrati. (S. MACAR., hom. 17.)

Gloriosum salutis nostræ signum Christi crucem ut coronam portemus. (S. CHRYSOST., *Hom. de ador. cruc.*, in fin., t. 1.)

(963) Etenim nostra omnia cruce perficiuntur :

de l'amour de la croix est donné au Chrétien, qui est fortifié ensuite en la confirmation, mais qui doit être achevé dans le sous-diaconat par le caractère qu'on y reçoit. Ce qui fait que le sous-diacre mérite d'être élevé à une plus haute dignité, et de monter au saint ordre de diacre (964).